2023年 12月 28日

お客さま  各位

北空知信用金庫

きたしん年金定期「ゆとり」商品内容改訂のお知らせ

 日頃より、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫は、きたしん年金定期「ゆとり」につきまして、下記のとおり商品内容を改訂いた

します。

記

１．改訂商品

  きたしん年金定期「ゆとり」

２．改訂内容

 現行 改訂後

預入限度額 500万円 1,000万円

３．改訂日

2024年 1月 4日（木）

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

今後ともお客さまにご満足いただけるサービス提供に努めてまいりますので、引き続き

お引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                    以 上